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SZ 4568.500 - Olhais de suspensao para VX, TS, VX SE

Para transportar os armarios com talha ou guindaste, a menos que ja estejam inclusos no

escopo de fornecimento.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Escopo de fornecimento

Dimensdes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

PCF/emb (cadle to gate)

Nota sobre a classe de pegada de
carbono do produto (PCF)

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 4568.500

Para transportar os armarios com talha ou guindaste, a menos que
ja estejam inclusos no escopo de fornecimento.

Aco inoxidavel 1.4301 (AISI 304)

4 olhais de suspensao
4 arruelas dentadas A 12.5

Rosca: M12

4 unid.

0.636

0.68

2,4 kg CO2 eq (Cat B)

Categoria B: valor PCF (cradle to gate) calculado aproximadamente
com base no peso do produto e declarado voluntariamente

83024900
4028177690325
EC002367
EC002367

27189262



