

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 4568.500**

**Olhais de suspensão**

Estado: 30/01/2026 (Fonte: [rittal.com/br-pt](http://rittal.com/br-pt))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 4568.500 - Olhais de suspensão para VX, TS, VX SE

Para transportar os armários com talha ou guindaste, a menos que já estejam inclusos no escopo de fornecimento.

## Recursos

Cód. Ref.	SZ 4568.500
Descrição do produto	Para transportar os armários com talha ou guindaste, a menos que já estejam inclusos no escopo de fornecimento.
Material	Aço inoxidável 1.4301 (AISI 304)
Escopo de fornecimento	4 olhais de suspensão 4 arruelas dentadas A 12.5
Dimensões	Rosca: M12
Emb.	4 unid.
Peso líquido	0.636
Peso bruto	0.68
PCF/emb (cadle to gate)	2,4 kg CO2 eq (Cat B)
Nota sobre a classe de pegada de carbono do produto (PCF)	Categoria B: valor PCF (cradle to gate) calculado aproximadamente com base no peso do produto e declarado voluntariamente
Número da tarifa alfandegária	83024900
EAN	4028177690325
ETIM 9	EC002367
ETIM 8	EC002367
ECLASS 8.0	27189262